Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Саргатская основная школа»

(МБОУ «Саргатская ОШ»)

ПРИКАЗ

01.03.2024                                                                                                          № 43

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

 начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от

02.09.2020 № 458, Порядка приема на обучение в МБОУ «Саргатская ОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать зачисление с 01.04.2024 года на обучение по основной

образовательной программе начального общего образования в 1-й класс

по очной форме обучения детей по закрепленной территории.

2. Организовать зачисление с 01.07.2024 года на обучение по основной

образовательной программе начального общего образования в 1-й класс

по очной форме обучения детей по незакрепленной территории

3.  Учителям начальных классов Троян Е.В. и Шаферстовой Н.А.

сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа.

4.  Ответственному за прием детей в МБОУ «Саргатская ОШ» Орлянской

Н.А. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном

сайте МБОУ «Саргатская ОШ»

5.  Секретарю Кийченко Е.А. под подпись ознакомить с настоящим

приказом работников, указанных в нем, в срок до 03.03.2024.

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Т.В. Лаврентьева

С приказом ознакомлены:

		2024-03-14T09:17:45+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САРГАТСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА" САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ